
UCHWAŁA NR IV/46/19
RADY GMINY MSZANA DOLNA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/31/18 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 
określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na obszarze Gminy Mszana Dolna oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty.

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6j ust.3b i 3c oraz art.6k ust.1 pkt.2   ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz.1454 ze zm. ) Rada Gminy 
Mszana Dolna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/31/18 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 grudnia 2018r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie określenia ryczałtowej rocznej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, od domku letniskowego lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanej jedynie przez część roku, na 
obszarze Gminy Mszana Dolna.

2) § 1 ust. 1 i ust.2 otrzymują brzmienie:

1. Ustala się roczną, ryczałtową opłatę za  gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 
z domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w której 
odpady będą zbierane w sposób selektywny jako iloczyn trzech pojemników o pojemności 120 l i stawki opłaty 
w wysokości 60,00 zł, czyli  180,00 zł rocznie.

2. Ustala się roczną, ryczałtową opłatę za  gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 
z domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
w których odpady będą zbierane w sposób nieselektywny jako iloczyn trzech pojemników o pojemności 120 l 
i stawki opłaty w wysokości 120,00 zł, czyli  360,00 zł rocznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki

Id: A4F88FE5-0C74-4312-B67E-BAAE54A91924. Podpisany Strona 1




